О внесении изменений в муниципальные программы
[bookmark: _GoBack]

постановление от 15.12.2020 г.№195

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Жемчужненского сельсовета
Ширинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.12.2020 г.                                   п. Жемчужный                                               № 195

О внесении изменений
в муниципальные программы

       В связи с изменением  доходной части бюджета муниципального образования Жемчужненский сельсовет,  руководствуясь Федеральным законом N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 7, 47 Устава муниципального образования Жемчужненский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
Администрация  Жемчужненского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести изменения в  программу «Повышение энергетической эффективности экономики муниципального образования Жемчужненский поссовет и сокращение энергетических издержек на 2010-2020 годы» на территории муниципального образования Жемчужненский поссовет на 2010-20120г.г.
1.1. Раздел   «Перечень основных мероприятий Программы» читать в следующей  редакции (Приложение 1 к постановлению)
  2. Внести изменения в муниципальную программу «Чистая вода» на территории муниципального образования Жемчужненский поссовет на 2010-2020 г.г.
2.1. Раздел объемы и источники  финансирования (2010-2020г.г.) по программе «Чистая вода» муниципального образования Жемчужненский поссовет читать в новой редакции  (Приложение № 2).
 3. Внести изменения в программу:  Формирование современной городской среды муниципального образования Жемчужненский сельсовет на 2017-2020 гг»
3.1  Пункт  «Объемы бюджетных ассигнований Программы»  на 2020 год читать в следующей редакции:
-2020 год    всего 1,004 тыс. руб., из них:
0  тыс. рублей - за счет средств федерального бюджета;
0 тыс. рублей - за счет средств, поступающих из бюджета Республики Хакасия;
0.704 тыс. рублей - за счет собственных средств
4. Внести изменения в  Программу комплексного развития  систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Жемчужненский сельсовет на 2012-2020 годы
4.1. Раздел   «Перечень организационно-технических мероприятий по совершенствованию работы системы теплоснабжения МО Жемчужненский поссовет(капитальный ремонт, реконструкция, модернизация)» читать в следующей  редакции (Приложение 3 к постановлению).
 5. Внести изменения в  Программу "Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования Жемчужненский поссовет на 2019 - 2021 гг."
5.1 Пункт  «Объемы бюджетных ассигнований Программы»  на 2020 год читать в следующей редакции:
-2020 год    19 тыс. руб., из них:
19 тыс. рублей - за счет собственных средств
6. Внести изменения в  Программу "Демографическое развитие муниципального образования Жемчужненский сельсовет на 2019-2021 годы."
6.1 Пункт  «Объемы бюджетных ассигнований Программы»  на 2020 год читать в следующей редакции:
-2020 год    24 тыс. руб., из них:
24 тыс. рублей - за счет собственных средств
7. Внести изменения в  Программу "Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования Жемчужненский сельсовет на 2019 - 202 гг."
7.1 Пункт  «Объемы бюджетных ассигнований Программы»  на 2020 год читать в следующей редакции:
-2020 год    13 тыс. руб., из них:
13 тыс. рублей - за счет собственных средств
8.  Данное постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Жемчужненского сельсовета                                                              Н.М.Катцын

Приложение 1
к постановлению
от 15.12.2020  года № 195
[image: ]
[image: ]
[image: ]
Приложение 2
к постановлению
от  15.12.2020  года № 195

I.                    Объемы и источники финансирования (2010-2017 г.г.) по программе «Чистая вода» муниципального образования Жемчужненский поссовет
[image: ]
[image: ]
Приложение 3
к постановлению
от  15.12.2020  года № 195
по совершенствованию работы системы теплоснабжения МО Жемчужненский поссовет
(капитальный ремонт, реконструкция, модернизация)
[image: ] [image: ]
image5.png
5 P oeperpaa e peeperapen oA s, | Bewro T2 g 3
ESER = T g 3

e T 0 16 o356

F2C 20 pespayapa wacr s o2 - 30 piepEsapa

%3 _ 70 e Heeerioadi ¢ aemoresssk spowsrae. | 20127 3 7 I o
e T
ERE T g g o
ET g g g g
ET o g g o5
mr = g g oos

S Swem swowtopms coopaea BEC, | Bers T o5 T o

Kot peon s epesores

peseparspon ok oms 06 2 5 2% 3 vasmeme

ormaocr sacocas - §amarposotaok cramnt 0 8000 | 2005 0 = g o

erpos e s vt

T S s cereh s 5w || Bem e 3 T =

Koot 70 neperpecrsa vmm Kewa %

Craposeposs. = mmomizescaos cmommemas ¢

memarpo 300ies ool mporcremmcrie 3700

serpes 2 g g =

R w5 g T i

s or | meperpectss v Kowsss %

Craposeposs 0 Aercmoro. casmropus,  sauem

Sca0apesazaoro Stopasro mEsTopa o peepEYaEa

%3 3 IK Kpoprs «Osepo Mipw,  smvesa

Soomesegaoro | samopaoro  smmmasiopa o1 | 2016 B9 g g e

e =

[ ———

>0t oSmas cporExeamDcrs cocraanaer 200 erpes.

 Crpomemcme womn samcpimms o | Bers

sommesemore mmemopa 3 % Kowaemd

N = R, » some sk | 3015

Sacrpoli
oy

o

image6.png
| [T Tor [Bear, [ Pezmmames Tiporpmass = romme, 1
o | |seporpaneras [N i
= = e
076 [ 2077 | 2078 | 015
T o 0000 000 | 008
poswos_ xoremok
B em—
yerapermers x|
crpos obopymosznz [ —
f—
occoser w3 20112020
Tommemd| o0 | 1300 EE R g Thhorpmaa
pessos_ xoremtok Alozepmams
S m— Buerros somnsymamsoit
. et mbprprn =
yerapermers x| weppueropint
crpos obopymosznz [ —
f—
occoser = 2011
E e Thhorpmaa
possom_ xoremtok Alozepmams
S m— Buerros somnsymamsoit
. et mbprprn =
yerapermers x| weppueropint
crpos obopymosznz [ —
f—
occoser = 2011
T Tommmes T [ 122 [ O Thhorpmaa
poswom  xoremitok Alozepmams
e S Buerros somnsymamsoit
Soemt mbprprn =
yerapemmers x| weppueropint
crpos obopymosznz [ —
f—
occoser = 2011

image7.png
S Smeem 700 1300 Thporpasaa
sarmcrpam: Alozepmams
Semecmtren © mbprprn =
f— weppueropint

[ —
f—
occoser = 2011
B = oo | 4000 | 500 50 Thhorpmaa
sarcrpamn: Alomepmeamz
Semecmtrem © mbprprn =
f— weppueropint
[ —
f—
occoser = 2011
Tiroro mo sramaw peasmsamas | 37,000 TE0 | 10,000 | 10000 | 2101 T g =5
mporpassi

image1.png
15.12.2020

Mepesess ocacasan: seporprer porpaicat

o o | mmacomas e SO Bt CoUTReRCTORIE: T T PV e
Sepompiar | gramcposace 1 sepompurme
R = o 2 ot e Tporpmom:
mepaon | acmozmremo
peamanes oio | 200 | 200 | 20 | o | 25 | T0i6| | 200 | 0 | 09 | 2%
Tporpusos
Swmpone | cobcmeme | BB N RN R R S o & Ol
Dporpanats s | cpera
e e | 50 o )
e oot
ey mccomer
eporperrai
Tporpaoa g T
“Barorerpoicras
w
w
Coyvemme mpeoin | cocmemme | 150 o )
cpencra oot
w0 E T
“Barorerpoicras
w
w
o e EQ o . )
erasepox | cperra oot
semonoi ssepr mccomer
w T
“Barorerpoicras
w
w

image2.png
) E— Ao
sneproctepermomaze | cpaeraa oot
T
“Barorerpoicras
B B )
sneproctepermommze | cparaa oot
T
“Barorerpoicras
oo B o
separnse, cpencra oot
‘mouemers, pesor
" T
i “Barorerpoicras
ey | ot )
Soremmn: cpencra oot
E T
“Barorerpoicras
T | i )
renorpace cpencra oot
T
“Barorerpoicras
Tabopamamoe | cocrm )
f— cpencra oot
j— mccomer

Tiporpmnas

image3.png
‘Hiroro mo: 112570
prr e pExy
T B @ e W

T

image4.png
[ = Bears 5 ot v o s Gummcapost
peszoane | gumacons:
peaces G | Cpm | Cpumcs | Cpeaoms | Vimsencrumen
[y [ el i)
Gemps) | e | Pecmomms | Mt | Sewemo
ot ‘aiok mccomer
somps
T T 3 T g 7 T
e morpun et Beere g ) EE B
Hior g g g g
Ee g g g g
D P ) I o
ESER o 5 ey
T g g g g
EJER = g =
e o g g e
ERE o g g o
ET g g g g
ET T g g
mr g g
T Paspatorsa mpoesras cuerach Forieeran = | Bewrs g T =
permscrpymo sesbocac: conprzeR
o g g g g
BT g g g g
o g g
T g g g g
P B En o 3
‘Seramonoi acres oSerparaamEs 3,
FoErS 0 g S o